[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 сентября 2017 года  №282
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 16 декабря 2016 года №511

В  соответствии  с  Федеральным  Законом   Российской   Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 16 декабря 2016 года №511 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Питерского муниципального образования на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1. изложить строку «Объемы и источники финансирования Программы» в Паспорте программы в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	- общий объем финансирования Программы составляет в 2017-2019 годах - 5204877,46 рублей(прогнозно), в том числе средства областного бюджета - 0,0 тыс.рублей; средства местного бюджета - 5154877,46 рублей (прогнозно), внебюджетные средства -50000 рублей,  в том числе:
2017 год - 22048774,46 рублей;
2018 год-1500000 рублей (прогнозно);
2019 год-1500 000 рублей (прогнозно).
Бюджетные ассигнования , предусмотренные в плановом периоде 2017-2019 годов, могут быть уточнены при формировании проектов областных законов об областном бюджете на 2017-2019 годы.

2.  Изложить раздел «Объемы финансирования программ по годам» таблица №1 в новой редакции:

	2017 год

	№ п/п
	Наименование направлений использования средств Программы
	Обла-стной бюджет (тыс. руб.)
	Бюджет поселения (тыс.руб.)
	Итого (тыс. руб.)

	1.
	Освещение улиц.(в том числе)
	0,00
	706,0
	706,0

	1.1.
	Обслуживание электросетей
	0,00
	150,0
	150,0

	1.2.
	Оплата электроэнергии
	0,00
	370,25
	370,25

	1.3
	Приобретение энергосберегающих ламп и элетрооборудования

	185,75
	185,75

	2.
	Прочие мероприятия по благоустройству( в том числе)
	0,00
	1498,87746
	1498,87746

	2.1.
	Приобретение саженцев(цветы , деревья, кустарники)
	0,0
	203,50
	203,5

	2.2.
	Приобретение контейнеров для ТБО
	0,0
	99,75
	99,75

	2.3.
	Приобретение роторной косилки КРН-2,1
	0,0
	153,667
	153,667

	2.4.
	Приобретение ковша снегоуборочного МТЗ-82
	0,0
	46,5
	46,5

	2.5.
	Спиливание сухих деревьев и кустарников
	0,0
	180,27946
	180,27946

	2.6.
	Вывоз мусора
	0,0
	249,87
	249,87

	2.7.
	Установка и оборудование остановочных павильонов
	0,0
	100,0
	100,0

	2.8.
	Обустройство зоны фонтана в сквере с.Питерка (устройство бетонной чаши фонтана, устройство покрытия из тротуарной плитки)
	0,0
	166,5
	166,5

	2.9.
	Изготовление информационной продукции
	0,0
	26,0
	26,0

	3.0.
	Проведение паводковых мероприятий
	0,0
	100,0
	100,0

	3.1.
	Покос травы на территории с.Питерка
	0,0
	72,811
	72,811

	3.2.
	Благоустройство территории сквера (ремонт ограждения, приобретение и замена бордюрного камня)
	0,0
	100,0
	100,0

	ИТОГО на 2017 год
	0,00
	2204,87747
	2204,87747

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования на официальном сайте: httr://piterka.sarmo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Питерского муниципального района Чиженькова О.Е.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального района                                                           С.И. Егоров

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\